FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº44/2022 – RESERVA DE VAGAS

 CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº03/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM pública a reserva de vaga referente ao cumprimento de decisão judicial

do seguinte candidato:

Nº Processo Cargo Inscrição Nome

0211570-85.2022.8.06.0001
MÉDICO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

(24HORAS)
300570003171 Zeus Peron Barbosa do Nascimento

Fica reservada a vaga para o candidato, conforme determinação de decisão judicial, até a sentença de mérito do

respectivo processo.

Fortaleza, 05 de julho de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde